

[Azərbaycan dövlətinin islamofobiya siyasəti və slam Həmrəlik Oyunları](#)

.slam Həmrəlik Oyunları mayın 12-də Bakı şəhərində başlayacaq və 10 gün davam edəcək



AranNews - slam Həmrəlik Oyunları mayın 12-də Azərbaycan Respublikasının paytaxtı Bakı şəhərində başlayacaq və 10 gün davam edəcək. Əvvəlki oyunlarda fərdi və komanda idman növləri zərərli 57 müsəlman ləğv edilmişdir və kəif idmanlar iştirak edəcək.

Bu illərdə qadın idmanları nə hicab məcburiyyəti olmasa da idmançıların adlarını elan edilmişdir və qadın idmanları sayına oxşarmasa diqqət etməklə demək olar ki, Misir, Pakistan, İndoneziya, Qətər, Məlzəya və s. İllərdə başlayacaq slam Həmrəlik Oyunlarında qadın idmanları hicabla yanaşı qatılacaq kimi Azərbaycanda da islamı hicabla iştirak edəcəklər. Yüngül atletika, qılınç sığirtmə və s. kimi oyunların iştirakçıları oxşarmasın olacaq.

Bakıda slam Həmrəlik Oyunlarının keçirilməsində diqqətli olmaq lazımdır ki, iştirakçıların insani zəhmətini müxtəlif suallar yaranır. O cümlədən, Azərbaycan dövləti bu müsabiqəni keçirməkdə hansı məqsədi güdür? tənqidi rəyində dövlətin dindarlara qarşı siyasəti və milli hərəkəti slam Həmrəlik Oyunları ilə nə qədər uyundur?

Azərbaycan dövlətinin tənqidi hərəkətlərindən məlumdur ki, Bakıda bu oyunların keçirilməsi və tənqidi illərdə ilk rəsmilərinin xaricində yer alan slam həmrəliyi ilə yanaşı bu illərdə islam dindarlara fəaliyyətin qarşı sət məhdudiyətlər vardır.

Bir neçə il bundan əvvəl dövlət vahid məktəbli forması bəhsini ilə təhsil mərkəzlərində hicab qadağan etdi. Bu qanun ləğvini bir oxşar illərdə kəskin etirazlarla qarşıladı. Bir oxşar dindarlara bu etirazlara qarşı saxlanıldı və uzun müddətli həbslər məhkum olundu. Həbsxanada hicab məhsullarına qarşı tənqidlər gətirildi. Hicab məhsulu Vaqif Abdullayev dözümünə gətirə bilmədi. Məktəblərdə hicabın qadağan olunmasına etiraz edən Azərbaycan Partiyasının sədri Məvsim Səmədov bu etirazlara qarşı uzun müddətli həbs cəzasına məhkum olundu və daim kəfərdə saxlanıldı.

Ümumiyyətlə kimi Azərbaycan hakimiyyəti son illərdə ləğvini i dindarlara qarşı sət məhdudiyətlər qoymudur. Bu illərdə qəbul edilmiş qanunlara əsasən, bayraq kimi dini simvolları tutmaq, Qum və Nəcəf kimi dini mərkəzlərdə təhsil almışların camaat namazı bərpası etməsinə qədər nəcəf dini təzəhlər qadağan edilmişdir.

Bakı dövlətinin i məktəblər qarşı sət hərəkətlərində Qum Elmə Həzrətində təhsil almış həccət-islam Hacı Sərdar Həsəni Məsəlillərində cəm namazı təkil etdiyi nə həbs edilmişdir və ona qarşı "xaricdə təhsil almışların dini mərasimləri icra edilməsinin qadağanı" və "qeyri-qanuni toplanma" qanunları pozması ittihamları irəliləndirildi. Azərbaycan Respublikasında illər qarşı bu tənqidlər 200 nəfərdən oxşar ruhani və slam məarifinin təbliğatının həbs edilmişdir il nəticəsidir və bəllikl, Azərbaycan Respublikası "n oxşar ruhani məhsulu olan illər" kimi məhurla olmur.

hər salınması bəhanələri ilə məscidlərin skləmsi d Bakı dövlətinin son vaxtlar həyata keçirdiyi digər islamofobiya hərəkətlərindəndir. Hətta, mətbə qaynaqların verdiyi xəbərlərə görə slam Həmrəlik Oyunları bitdikdən sonra "Hacı Cavad" məscidinin skləmsi planlaşdırılıb.

Belə nəzərdə gəlin ki, Azərbaycan dövləti slam Həmrəlik Oyunları keçirməkdə iki məqsədi güdür. Birincisi budur ki, Azərbaycan Respublikasının islamı məsəlillər diqqət etməsinə və həmiyyət verməsinə gətirmək və bununla slam illəri arasında yerini məhkəmləndirmək istəyir. İkincisi isə bu oyun vasitəsilə zərərli islamı sənə vermək, Qarabağ mənaqəsində və Ermənistanla konfliktdə slam illərinin dözümünə nail olmağa alir. Azərbaycan dövlətinin islamofobiya hərəkətlərini və islamı qarşı hər gün artmaqda olan davranışlarına diqqət etməklə aydınlaşdır ki, məhz slam Həmrəlik Oyunları keçirmək Bakıda zərərli məqsədlərin atmasına.

yardm ola bilmyck. Bu oyunlarn ruhu Azrbaycan dvltnin islamofobiya mllri il tzadldr. Ona .gr d Azrbaycan dvlti mqsdlnin atmaq n z siyast v proqramlarnda sasl dyiklik etmlidir